РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Первомайского сельского поселения   от 26 сентября
2017 года  № 54  «Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования
«Первомайское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]            Принято
Собранием  депутатов

                   30 мая 2018 года

В  целях   приведения  нормативных   актов в  соответствие  с  действующим  законодательством, согласно ст..2 Федерального  закона   от  03.07.2016 № 334—ФЗ «О  внесении  изменений  в  земельный  кодекс  Российской  федерации   и  отдельные  законодательные  акты Российской  Федерации, руководствуясь ч.2ст. 178 Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайскогосельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения   от «26» сентября 2017 года  №54  «Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального  образования  «Первомайское сельское поселение следующие  изменения:

в Главе 2:
          статью 2.2.  изложить  в  следующей  редакции:
 	«Содержание   и  облагораживание, в  том  числе своевременная и  качественная очистка, уборка  территории Первомайского сельского  поселения  в  границах земельных участков, находящихся в  собственности  Администрации Первомайского  сельского  поселения, осуществляются  за  счет  средств  бюджета  Администрации Первомайского  сельского  поселения,  средств  бюджетов  подведомственных учреждений  Администрации Первомайского  сельского  поселения».
2. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня официального обнародования.
	3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой

Председатель Собрания  депутатов-
глава Первомайского сельского поселения                                           В.А. Акользин

хутор Малотокмацкий
30 мая 2018 года
 № 100

2